報道関係者各位

プレスリリース

2015 月 6 月 1 日

株式会社フラスコビズ 代表取締役 楠瀬 大介

アイデアを取引するクラウドソーシングサービス

「フラスコビズ」の事前会員登録スタート

株式会社フラスコビズ(本社:東京都杉並区 代表取締役:楠瀬 大介 以下「当社」)は、アイデア・企画書

を取引するクラウドソーシングサービス「フラスコビズ」の事前会員登録サイトを本日 6 月 1 日に開始

いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社は本日 6 月 1 日にアイデア・企画書を取引するクラウドソーシングサービス「フラスコビズ

(http://frascobiz.jp )」の事前会員登録をスタートしました。本サービスの特徴は「クライアントからメン

バーへのアプローチ」だけでなく、「メンバーからクライアントへのアプローチ」もできる点です。この

双方のコミュニケーションにより、従来にはないクラウドソーシングの形をとることでメンバーにはア

ピールの場を、団体・企業には多くの人材資源の活用の機会を提供していきます。

 サービスの本格的な提供の開始は 2015 年 8 月初旬を予定しております。

●サービス名：フラスコビズ  ●URL：http://frascobiz.jp

■株式会社フラスコビズについて■

当社は 2015 年 5 月 15 日に設立された会社です。「社会に新しい働き方を提供し、個の能力を最大限に発

揮できる社会を築く」を経営理念にしています。個人にとっては従来のエンジニアやクリエイターのみ

ならず、「文系職でもフリーランスになれるような社会」、団体・起業にとっては「インターネットを通

じてオープンイノベーション」を実現できるプラットフォーム作りを目指しています。

●会社名：株式会社フラスコビズ    ●URL：http://frascobiz.co.jp/

●代表者：楠瀬大介(くすせ だいすけ) ●所在地(本社)：〒168-0063 東京都杉並区和泉 3-25-10

●設立：2015 年 5 月         ●事業：アイデアのマーケットプレイス・クラウドソーシング

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社フラスコビズ    担当者：楠瀬大介

TEL：044-571-9356 (事務所)  Mail：info@frascobiz.co.jp

mailto:info@frascobiz.co.jp